
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/455/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Dobrzyca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska Gminy Dobrzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr: 1002/80 (am9) 

położonych w obrębie geodezyjnym 0001 Dobrzyca - Miasto, stanowiących własność Gminy Dobrzyca, 

przedstawionej na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały określającym jej przebieg, oznaczonym 

kolorem niebieskim nadaje się nazwę ulica Michała Chłapowskiego. 

2. Drodze zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr: 1002/66 (am9) położonych 

w obrębie geodezyjnym 0001 Dobrzyca - Miasto, stanowiących własność Gminy Dobrzyca, przedstawionej na 

załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały określającym jej przebieg, oznaczonym kolorem czerwonym 

nadaje się nazwę ulica Generała Kazimierza Turno. 

3. Drodze zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr: 1002/65, 1002/40, 1002/38, 

(am9) położonych w obrębie geodezyjnym 0001 Dobrzyca - Miasto, stanowiących własność Gminy Dobrzyca, 

przedstawionej na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały określającym jej przebieg, oznaczonym 

kolorem pomarańczowym nadaje się nazwę ulica Tumlina Dobrzyckiego. 

4. Drodze zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr: 1002/64 (am9) położonych 

w obrębie geodezyjnym 0001 Dobrzyca - Miasto, stanowiących własność Gminy Dobrzyca, przedstawionej na 

załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały określającym jej przebieg, oznaczonym kolorem fioletowym 

nadaje się nazwę ulica Józefa Wybickiego. 

5. Drodze zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr: 1002/62, części 1002/13 

(am9) położonych w obrębie geodezyjnym 0001 Dobrzyca - Miasto, stanowiących własność Gminy Dobrzyca, 

przedstawionej na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały określającym jej przebieg, oznaczonym 

kolorem zielonym nadaje się nazwę ulica Księdza Stanisława Nizińskiego. 

6. Drodze zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr: 1002/56 (am9) położonych 

w obrębie geodezyjnym 0001 Dobrzyca - Miasto, stanowiących własność Gminy Dobrzyca, przedstawionej na 

załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały określającym jej przebieg, oznaczonym kolorem żółtym 

nadaje się nazwę ulica Stanisława Kierczyńskiego. 

7. Drodze zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr: 1002/78 (am9) położonych 

w obrębie geodezyjnym 0001 Dobrzyca - Miasto, stanowiących własność Gminy Dobrzyca, przedstawionej na 

załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały określającym jej przebieg, oznaczonym kolorem różowym 

nadaje się nazwę plac Św. Jana Pawła II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 12012



§ 2. Zmienia się nazwę ulicy w mieście Dobrzyca ustaloną uchwałą nr XXII/180/2016 Rady Miejskiej 

Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2016 r. w sprawie nadania nazwy ulicom na terenie miasta Dobrzyca,  

tj.: 

1. Ulicy Księdza Stanisława Śniatały nr: 1, 5 nadaje się nazwę ulica Tumlina Dobrzyckiego - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do nin. uchwały. 

2. Ulicy Księdza Stanisława Śniatały nr: 10, 11, 13 nadaje się nazwę ulica Księdza Stanisława 

Nizińskiego - zgodnie z załącznikiem nr 3 do nin. uchwały. 

§ 3. Lokalizację ulic określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Zastępca Przewodniczącego 

 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

(-) Jerzy Lisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12012



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12012



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12012



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12012


		2023-12-14T12:12:47+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




